



ORÇAMENTO

Veículo: Caminhão, marca Ford Cargo 2629 6x4, cor branca, placas IWY6B57, ano fabricação 2014, modelo 2015, Chassis 9BFZEANE7FBS74463, Renavan 01071180948, diesel, basculante.

Item	Descrição	Marca	Un.	Quant.	Valor unitário	Valor total
1	Jogo de anéis	MAHLE	Jg	1	1.170,00	1.170,00
2	Jogo de junta completo	SPAAL	Jg	1	1.840,00	1.840,00
3	Jogo de bronzinas de biela	ORIGINAL	Jg	1	298,00	298,00
4	Jogo de bronzinas de mancais	ORIGINAL	Jg	1	535,00	535,00
5	Jogo de pistões e anéis	MAHLE	Jg	1	4.950,00	4.950,00
6	Bomba de óleo	SCHADEK	Pç	1	598,00	598,00
7	Retentor de válvula	ORIGINAL	Pç	24	32,00	768,00
8	Guias de válvula	RIOSULENSE	Jg	12	36,00	432,00
9	Fluído de radiador	WURTH	Lt	8	48,00	384,00
10	Kit Limpeza	DIV	Kit	1	355,00	355,00
	Serviço de: - Desmontagem; - Limpeza das peças; - Polir virabrequim; - Brunir Camisas; - Ajuste altura dos pistões; - Montagem interna e ajustes diversos; - Montagem externa e ajustes diversos; - Testes e ajustes diversos.				4.500,00	4.500,00
Valor total: R\$ 15.830,00 (Quinze mil oitocentos e trinta reais)						

Valor total: R\$ 15.830,00 (Quinze mil oitocentos e trinta reais)

Rua São Jose Do Cedro, 111-D, Bairro Eldorado, Chapecó-SC, CEP 89.810-240

Telefone (49) 3361-7601

licitacao@spadomotor.com.br

licitacao2@spadomotor.com.br

PATRICIA
BERNARDI

ETZ:93584873
991

Assinado de forma
digital por PATRICIA
BERNARDI
ETZ:93584873991
Dados: 2024.01.25
16:00:16 -03'00'



Validade da proposta: 30 (trinta) dias a contar do recebimento da mesma.

Chapecó-SC, 25 de janeiro de 2024.

PATRICIA BERNARDI
ETZ:93584873991

Assinado de forma digital por

PATRICIA BERNARDI

ETZ:93584873991

Dados: 2024.01.25 16:00:08 -03'00'

SPA DO MOTOR PECAS E SERVICOS LTDA

Patricia Bernardi Etz

CPF nº 935.848.739-91

Rua São Jose Do Cedro, 111-D, Bairro Eldorado, Chapecó-SC, CEP 89.810-240

Telefone (49) 3361-7601

licitacao@spadomotor.com.br

licitacao2@spadomotor.com.br

ORÇAMENTO



De SPA do Motor Licitação <licitacao@spadomotor.com.br>

Para <gabinete@pmcoilha.rs.gov.br>

Data 2024-01-26 11:43

ORÇAMENTO.pdf (~304 KB)

Bom dia.

Segue em anexo orçamento Caminhão, marca Ford Cargo 2629 6x4, cor branca, placas IWY6B57, ano fabricação 2014, modelo 2015, Chassis 9BFZEANE7FBS74463, Renavan 01071180948.

diesel, basculante.

Atenciosamente,



Daniela Sartoretto Mucelini

Licitação

49 3361.7601 | 49 98874.1615

licitacao@spadomotor.com.br